COIrnACoOBAH
HabntogaTtenibHbIM COBETOM
[Jetckoro caga Ne 3 «PoOAHNYOK»
(npoTtokon ot 29.08.2025 r. Ne 7)
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HammMeHoBaHWe ycnyru

3BYyKapuK

LU kona ¥YMKu

Xy[oXKeCcTBEHHAs BblLINBKA
n buceponneteHne

JlerokoHcTpynpoBaHue
Po60TOTEXHUKA
CkKa3o4yHas cTpaHa
BonwebHbI Kabny4vyok

AKBapesnbKa

L konsg mava

MprcmoTp 1 yXxof 3a
pebeHKOM

YTBEPXAEH
TipslyKasom

Jetckoro caga Ne 3 «POgHNYOK»
29(08.2025 r. Ne 2-1

. BEARVAS RN | !‘
I‘IpeMCKypaHT MNaTHbIX 06pa3OBaTEI1beIX YCNyr, oKasblBaeMbIX

MyHMUMNa/IbHLIM aBTOHOMHbIM [JOLLIKO/IbHbIM 00pa3oBaTe/ibHbIX YUpeXaeHeM
«[eTcknin cag Ne 3 «POgHUYOK

Konnyectso
3aHATUIA/geTo-
AHen B
mecAL/aHel 3a
Kypc
8

8
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20,6

CrommocTtb 1

3aHATMA/oeTo-

AHA/OHS Ha 1
BOCMUTaHHUKa, pyo.

300,00
300,00
300,00

300,00
300,00
300,00
300,00
300,00

300,00

412,62

CToMMOCTb YCNyr Ha
1BOCNMTaHHMKA B
MecsiL/3a Kypc, pyo.

2400,00
2400,00
2400,00
2400,00
2400,00
2400,00
2400,00
2400,00

2400,00

8500,00



