

СОГЛАСОВАН
Наблюдательным советом
Детского сада № 3 «Родничок»
(протокол от 29.08.2025 г. № 7)

УТВЕРЖДЕН
приказом
Детского сада № 3 «Родничок»
29.08.2025 г. № 2-П

**Прейскурант платных образовательных услуг, оказываемых
Муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением
«Детский сад № 3 «Родничок»**

	Наименование услуги	Количество занятий/дето- дней в месяц/дней за курс	Стоимость 1 занятия/дето- дня/дня на 1 воспитанника, руб.	Стоимость услуги на 1 воспитанника в месяц/за курс, руб.
1	Звукарик	8	300,00	2400,00
2	Школа Умки	8	300,00	2400,00
3	Художественная вышивка и бисероплетение	8	300,00	2400,00
4	Легоконструирование	8	300,00	2400,00
5	Робототехника	8	300,00	2400,00
6	Сказочная страна	8	300,00	2400,00
7	Волшебный каблучок	8	300,00	2400,00
8	Акварелька	8	300,00	2400,00
9	Школя мяча	8	300,00	2400,00
10	Приеммотр и уход за ребенком	20,6	412,62	8500,00